Propter nomen IESV tyranni persequebantur fideles.

*Rsal. 40.*

*Hier. 11.*

Apostoli verò summo opere studebant extollere nomen IESV.

*Act. 4.*

Gaudebant pro illo pati.

*Act. 5.*

*Act. 9.*

*Psal. 98.*

*& 110.*

Cur nomen IESV sanctum pariter & terribile.

*Act. 21.*

*Apoc. 17.*

Confessores nominis IESV persequebantur, atque trucidabant, sub nomine mulieris meretricis magnæ, dixit: *Vidi mulierem ebriam de sanguine sanctorum, & de sanguine martyrum IESV.* Hæc enim erat insatiabilis Tyrannorum sitis & rabies fundendi sanguinem eorum, qui profitebantur nomen IESV: sicut è contra totum studium confessorum Christi erat, pro confessione & dilatatione nominis IESV omnia pati, sanguinem fundere,

atque animas ponere. Considerare verò oportet, quod S. Ioannes primò vocat eos *sanctos*, & postea vocat *martyres IESV*: quoniam qui volunt palmam martyrij obtinere à Christo pro confessione NOMINIS eius, prius oportet sint sancti, & sectatores, atque imitatores Christi (& vt D. Augustinus docet) *ita cunctis Saluatoris nostri legibus se deuinxisse, & propter anteacliam vitam mereantur ad hanc martyrij gloriam peruenire.*

Sed quid magnum in hac re efficiunt confessores Christi, cum ipsius sanguis, & sanctum nomen IESV, tam terribile sit contra demones & Tyrannos, & contra omnia genera tormentorum, ac deniq; contra ipsam mortem: & simul etiam fortitudinem ac robur conferat ad vincenda atque contemnenda omnia genera tentationum, omnesque persecutores, & (sicut D. Chrysostomus dicit) *hoc IESV nomen tum inferis, tum morbis & vitis terrori est.* Vnde Dauid dicit: *In NOMINE tuo spernemus insurgentes in nos:* & apertius S. Ioannes in Apocalypsi: *Ipsi vicerunt eum (draconem videlicet) propter sanguinem agni, & propter verbum testimonij sui.*

Vbi *verbum testimonij sui*, intelligi debet testimonium nominis IESV, iuxta quod capite primo dixerat. *Et testimonium IESV CHRISTI, &c. & cap. 19. Et fratrum tuorum habentium testimonium IESV.* Ait ergò sanctus Ioannes, martyres Christi, & confessores NOMINIS eius, superasse draconem, serpentem antiquum, & vicisse Tyrannos, eius ministros, in virtute sanguinis Christi, & sancti nominis IESV, in quo posuit Deus virtutem ac

terribilem fortitudinem contra omnes aduersarios, & hostes illius. Vnde & Solomon in prouerbijis dicit: *Turris fortissima NOMEN DOMINI ad ipsam currit iustus & exaltabitur.* Hoc est, in alto & tuto loco, seruabitur immunis à malo, tanquam in altissima quadam turri, atque in expugnabili, qualis est virtus nominis IESV. Et *exaltabitur*, dicit, quia in virtute sancti nominis IESV, victor euadet omnium tormentorum atque triumphabit, & martyrij palmam, atque coronam, in caelestibus obtinebit.